
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                    
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ           

 

 

ΑΔΕΙΑ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 75,80,86,του ν. 3463/2006 (Α 114) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων 

2. Την περίπτ. ζ’ της παρ.1 του άρθρου 58 και της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν.3852/2010 

3. Tην υπ΄άριθμ. 183/2014 απόφαση Δημάρχου Αγιάς περί Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων 

4. Τις Διατάξεις του ΠΔ 180/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τις διατάξεις της ΚΥΑ ΔΙΑΔΠ/Φ.Α.2.1/31600/20.11.2013 (ΦΕΚ 3106/09.12.2013 τεύχος Β’)  

6. Την εγκύκλιο Υπ. Υγείας εγκ. 2/Υ1 γ/Γ. Π/οικ.4476/14.01.2013 

7. Την υπ΄άριθμ.  1/2016 Άδειας Λειτουργίας Καταστήματος της «Σ. ΜΕΣΣΗΣ –Γ. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» με 

νόμιμο εκπρόσωπο και υγειονομικά υπεύθυνο τον Στέργιο Μέσση με τίτλο «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» στον 

οικισμό Αγιοκάμπου στην ΤΚ Σκήτης. 

8. Την από 2743/6-04-2016 αίτηση της «ΧΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» & διακριτικό τίτλο 

«MARBELLA» με νόμιμο εκπρόσωπο αυτής τον Χατζή Ελευθέριο του Χαρίλαου, κατοίκου ΔΚ Λάρισας, 

οδό Τζαβέλα αρ. 64, με  Α.Δ.Τ.  ΑΗ 780316/21-09-09/ΑΤ Σκιάθου η οποία αφορά την αντικατάσταση 

λόγω μεταβίβασης της υπ΄ άριθμ. 1/2016 Άδειας Λειτουργίας Καταστήματος της «Σ. ΜΕΣΣΗΣ –Γ. 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» με νόμιμο εκπρόσωπο και υγειονομικά υπεύθυνο τον Στέργιο Μέσση με τίτλο 

«ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» στον οικισμό Αγιοκάμπου στην ΤΚ Σκήτης  

9. Τα στοιχεία του φακέλου, αποφασίζουμε: 

 

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕ 

Την υπ΄άριθμ. 2/2016 άδεια ίδρυσης & λειτουργίας καταστήματος με τίτλο «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» που 

βρίσκεται στον οικισμό Αγιοκάμπου (ΤΚ Σκήτης) στην  «ΧΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» & 

διακριτικό τίτλο «MARBELLA» με νόμιμο εκπρόσωπο αυτής τον Χατζή Ελευθέριο του Χαρίλαου, 

κατοίκου ΔΚ Λάρισας, οδό Τζαβέλα αρ. 64, με  Α.Δ.Τ.  ΑΗ 780316/21-09-09/ΑΤ Σκιάθου και υγειονομικά   

υπεύθυνο τον  Κουτούλα Ηλία του Ανδρέα, κατοίκου ΔΚ Λάρισας, οδό Βουλγαροκτόνου, αρ. 33, με 

Α.Δ.Τ. ΑΑ429269/30-3-2005/ΑΤ Ελασσόνας  σε αντικατάσταση λόγω μεταβίβασης της  υπ΄άριθμ. 1/2016 

Άδειας Λειτουργίας Καταστήματος της «Σ. ΜΕΣΣΗΣ –Γ. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Ο.Ε.» με νόμιμο εκπρόσωπο και 

υγειονομικά υπεύθυνο τον Στέργιο Μέσση με τίτλο «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» στον οικισμό Αγιοκάμπου στην ΤΚ 

Σκήτης, βάσει του άρθρου 3 της ΚΥΑ ΔΙΑΔΠ/Φ.Α.2.1./31600/20-11-2013 (ΦΕΚ 3106/09.12.2013 τεύχος 

Β’). 

Αγιά, 11/4/2016 

Αριθμός Πρωτ.      : 101 

Αριθμός απόφασης  : 97 

Αριθμός Αδείας     : 2/2016 



Το κατάστημα θα λειτουργεί σύμφωνα με τους παρακάτω όρους, η παράβαση των οποίων 

συνεπάγεται εκτός της ποινικής δίωξης και την ανάκληση της παρούσας άδειας. 

 1. Το κατάστημα θα λειτουργεί σε ωφέλιμο χώρο αίθουσας με δυναμικότητα ανάπτυξης είκοσι (20) 

καθισμάτων εντός της αίθουσας  (10 για καπνιστές και 10 για μη καπνιστές) και με δυναμικότητα 

ανάπτυξης εκατόν είκοσι (120) καθισμάτων στον υπαίθριο χώρο, μέσα σε νόμιμο κτίσμα όπως 

φαίνεται στο σχεδιάγραμμα κατόψεως και στην άδεια ανέγερσης της οικοδομής, που υποβλήθηκε 

στην υπηρεσία μας. 

2. Ο κάτοχός της θα συμμορφώνεται προς τις εκάστοτε ισχύουσες  Υγειονομικές -Δημοτικές -

Αγορανομικές - Τουριστικές - Αστυνομικές και λοιπές σχετικές με την λειτουργία του καταστήματος 

διατάξεις. 

3. Η άδεια είναι προσωπική και αμεταβίβαστη και θα αφορά το οίκημα και τους χώρους για τους 

οποίους εκδόθηκε. 

4. Να τοποθετηθεί σε πλαίσιο και να αναρτηθεί, μαζί με ένα σχεδιάγραμμα του καταστήματος σε 

εμφανές μέρος αυτού. 

5. Η άδεια αυτή ισχύει επ' αόριστο. 

   ΑΓΙΑ, 11/4/2016 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

Δ/νση Υγείας ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ          Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

Αστ. Τμήμα Αγιάς 

Δ.Ο.Υ.  Α΄ΛΑΡΙΣΑΣ          ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 


